[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е
15.11.2012

           № 13/8
О  поручениях Контрольно-ревизионной комиссии

 городского округа Нижняя Салда

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля  2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,   статьями 21, 32' Устава городского округа Нижняя Салда, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:

1. Поручить Контрольно-ревизионной комиссии  городского округа Нижняя Салда  провести в первом полугодии 2013 года следующие контрольные мероприятия:

1) проверка сохранности и использования муниципального имущества, закрепленного за МУП «Чистый город» и МУП «Комбинат школьного питания»;
2) проверка полноты,  своевременности  начисления и поступления в бюджет городского округа Нижняя Салда  средств от приватизации  муниципальной собственности в  2011-2012 годах.
       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Е.В. Матвееву.

 Глава  городского округа                                                                    Е.В.  Матвеева

_99411640.unknown